
Campionato Regionale Lombardia Targa Olimpico 2017
Arcieri Tre Torri (R1704079)
Cardano al Campo (VA), 09-07-2017
Giudici di Gara: Marco Capelli, Alessandra Lamanna, Marco Migliorati
Direttore dei Tiri: Luciano Rovelli, Andrea Griffanti, Oscar Matteini
Comitato Organizzatore: Claudio Gabardi, Davide Ferrari, Andrea Gabardi

Dopo 216 Frecce

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04007 ARcieri VArese 1.849 45 11

CAZZANIGA Giorgio OL SM SM 01 621

PAOLETTA Matteo OL SM SM 01 630

ROLANDI Nicolo' OL SM SM 02 598

2 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.819 44 15

DIANI Fabrizio OL SM SM 02 568

FRANGILLI Michele OL SM SM 01 659

MONTI Mirko OL SM SM 01 592

3 04040 Arcieri della Francesca 1.778 42 14

BREGA Adriano OL SM SM 02 579

CATTANEO Guido OL MM SM 01 577

RALLI Paolo OL SM SM 01 622

4 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 1.754 33 9

FREDDI Augusto OL MM MM 01 601

PENZO Giuseppe OL MM MM 02 547

TEBALDINI Giovanni OL MM MM 01 606

5 04065 Arcieri Tre Torri 1.731 29 6

CALO' Martino OL MM MM 02 610

FERRARI Davide OL SM SM 03 557

RASULO Rocco OL MM MM 02 564

6 04114 SSD Arcieri San Bernardo 1.690 24 7

CAMPI Alessio OL SM SM 03 519

TARI David OL SM SM 03 544

TRAVISANI Stefano OL SM SM 01 627

7 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 1.665 22 7

CAZZATO Germano Lucio OL SM SM 02 495

GOBBI Tommaso OL SM SM 01 580

NOZZA Paolo OL SM SM 01 590

8 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 1.554 15 7

CAMMARATA Paolo OL MM MM 02 554

FUCCI Vincenzo OL MM MM 02 525

RANGHETTI Sandro OL MM MM 03 475

9 04017 Agm 1.508 13 0

BERTOSSI Franco OL MM MM 02 485

CAGNAZZI Alberto OL MM MM 02 539

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 484

10 04024 Polisportiva Besanese 1.488 22 6

MOLINARI Fabiano OL SM SM 03 519

NARCISO Alessandro OL SM SM 03 489

ZANOTTI Matteo OL MM SM 03 480

Dopo 216 Frecce

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.695 28 6

BETTINELLI Lisa OL SF SF 02 579

CANTU' Gloria OL SF SF 02 579

MOSCHINI Annamaria OL MF MF 03 537

2 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 1.386 10 3

OTTOLINI Anna OL SF SF 03 426

SANTORO Stefania OL SF SF 03 438

TONOLINI Laura OL SF SF 03 522

3 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.384 18 7

FRANGILLI Carla OL SF SF 01 588

MONZANI Stefania OL SF SF 02 523

SCANDROGLIO Deborah OL JF SF 04 273

4 04007 ARcieri VArese 1.232 11 3

CASTIGLIONI Loredana OL SF SF 03 531

LORETI Cristina OL MF SF 04 295

POZZI Debora OL SF SF 04 406

1/3 Classifica di Classe - Squadre - 20170709.114522



Campionato Regionale Lombardia Targa Olimpico 2017
Arcieri Tre Torri (R1704079)
Cardano al Campo (VA), 09-07-2017
Giudici di Gara: Marco Capelli, Alessandra Lamanna, Marco Migliorati
Direttore dei Tiri: Luciano Rovelli, Andrea Griffanti, Oscar Matteini
Comitato Organizzatore: Claudio Gabardi, Davide Ferrari, Andrea Gabardi

Dopo 144 Frecce

Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.247 34 13
FRANGILLI Michele OL SM SM 01 659

FRANGILLI Carla OL SF SF 01 588

2 04040 Arcieri della Francesca 1.219 28 11
FRIGERI Maura OL SF SF 01 597

RALLI Paolo OL SM SM 01 622

3 04065 Arcieri Tre Torri 1.189 24 3
BETTINELLI Lisa OL SF SF 02 579

CALO' Martino OL MM MM 02 610

4 04007 ARcieri VArese 1.161 24 6
CASTIGLIONI Loredana OL SF SF 03 531

PAOLETTA Matteo OL SM SM 01 630

5 04114 SSD Arcieri San Bernardo 1.142 19 6
BRANCHI Roberta OL MF MF 02 515

TRAVISANI Stefano OL SM SM 01 627

6 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 1.112 15 6
NOZZA Paolo OL SM SM 01 590

TONOLINI Laura OL SF SF 03 522

7 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.094 17 5
ARTICO Andrea OL SM SM 01 599

COZZI Aurora OL JF JF 02 495

8 04025 Arc. Cologno Monzese 1.090 17 4
PERABONI Marco OL SM SM 02 595

REDENTI Cristina OL MF MF 03 495

9 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 1.076 17 3
TASSINI Francesca OL SF SF 03 470

TEBALDINI Giovanni OL MM MM 01 606

10 04024 Polisportiva Besanese 1.022 14 2
MOLINARI Fabiano OL SM SM 03 519

SIRONI Luana OL SF SF 03 503

11 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 896 15 3
ALBERTI Matteo OL JM JM 04 343

MORETTO Katia OL JF JF 01 553

12 04022 C.U.S. Pavia 804 6 2
ARADORI Marco OL MM MM 03 437

ARADORI Shana OL JF JF 04 367

Dopo 216 Frecce

Squadre Arco Olimpico Allievi Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.780 28 8

GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro OL AM AM 02 571

NARDON Pietro OL AM AM 01 580

PASTA Daniele OL AM AM 01 629

2 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.717 23 5

DONADUZZI Simone OL AM AM 03 497

GHIRALDINI Samuele OL AM AM 02 620

MAGGIONI Riccardo OL AM AM 02 600

3 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.658 24 6

BELLOTTI Simone OL AM AM 02 577

GRASSI Marco OL AM AM 02 553

MASPERO Andrea OL AM AM 03 528

4 04065 Arcieri Tre Torri 1.369 8 3

GIUDICI Davide OL AM AM 03 490

MASSARENTE Alberto OL AM AM 02 440

POZZI Francesco OL AM AM 03 439

5 04007 ARcieri VArese 1.148 7 3

APPOLONI Ivan OL AM AM 04 388

MENTASTI Matteo OL AM AM 03 539

RATTI Federico OL AM AM 04 221

Dopo 144 Frecce

Arco Olimpico Allievi Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 1.216 23 3
BOCCARDI Michela OL AF AF 02 615

GRAZIOLI Samuele OL AM AM 02 601

2 04038 Arcieri del Sole 1.211 24 7
PALMIERI Mattia OL AM AM 01 631

VASSALLO Helena OL AF AF 02 580
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Dopo 144 Frecce

Arco Olimpico Allievi Mixed Team Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

3 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.120 16 3
BELLOTTI Simone OL AM AM 02 577

ROTA Giorgia OL AF AF 02 543

4 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.066 12 5
ARTICO Camilla OL AF AF 02 503

RATTAZZI Jacopo OL AM AM 03 563

5 04007 ARcieri VArese 1.029 10 7
COMUNETTI Marta OL AF AF 03 490

MENTASTI Matteo OL AM AM 03 539

6 04060 Arcieri dell'Airone 955 13 3
CLERICI Giulia OL AF AF 04 371

TIRONI Kristian Michele OL AM AM 01 584

7 04065 Arcieri Tre Torri 906 10 5
BERTELLI Camilla OL AF AF 04 416

GIUDICI Davide OL AM AM 03 490

Dopo 144 Frecce

Arco Olimpico Ragazzi Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.307 51 16
BERGAMO Luca OL RM RM 02 663

LONGO Giulia OL RF RF 01 644

2 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.243 31 10
BERGNA Camilla OL RF RF 01 629

VAGLIETTI Luca OL RM RM 03 614

3 04038 Arcieri del Sole 1.187 25 7
PERNA Fabiola OL RF RF 03 552

SPAGNOLO Valerio Xavier OL RM RM 02 635

4 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.126 17 4
COLOMBO Giulia OL RF RF 04 507

VALASSINA Mattia OL RM RM 03 619

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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